
Собрание депутатов Айского сельсовета   

Алтайского района Алтайского края 

___________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

23.03.2022                                                 с.Ая                                                           № 3 

 
Об утверждении графика приема 

избирателей  

 

В соответствии с  Уставом муниципального образования Айский сельсовет 

Алтайского района Алтайского края, руководствуясь Регламентом работы 

Собрания депутатов Айского сельсовета 

 Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района РЕШИЛО: 

 

1.Утвердить график приема избирателей на 2022 год.. 

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3.Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 
 

Глава сельсовета                                                                                      В.М.Афанасьев   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          
 

 

 

 

График приема избирателей депутатами Собрания депутатов Айского сельсовета 

на 2022 год 

№ Ф.И.О. депутата, контактный телефон, 

 часы приема избирателей 

Улицы, входящие в участок 

1 Афанасьев Владимир Михайлович- глава  

89039908061 

каждое воскресенье с 10.00 до 13.00 

Айский сельский музей 

Заводская с №22 до конца 

Партизанская 

Школьная 

Зеленая 

2 Балдина Надежда Юрьевна 

89059286448 

четвертое воскресенье месяца с 15.00 до 16.00 

Библиотека 

70 лет Октября 

Лесная 

Спортивная 

ул. Победы, пер. Победы 

3 Забровская Светлана Николаевна 

секретарь 

89609467754 

каждый вторник с 10.00 до 12.00 

Администрация Айского сельсовета 

Советская №  1-134 

Заводская № 1-22 

 

д.р. 12.06. 

4 Горлов Александр Николаевич 

89618930688 

каждая пятница с 15.00 до16.00 

Администрация Айского сельсовета 

Айская 

Алтайская 

Подгорная 

Ключевая 

5 Самаркина Татьяна Петровна 

заместитель 

89609642442 

каждая среда с 16.00 до 18.00 

Айская школа, кабинет №13 

Куйбышева 

Советская с № 135 по №181 

6 Грибова Ольга Юрьевна 

89059872431 

первая суббота месяца с 11.00 до 13.00 

магазин «Хвощевка» 

Советская с №182 до конца 

Хвощевская 

Горная 

Садовая 

д.р. 27.05. 

7 Малетин Алексей Васильевич 

89095049796 

каждое воскресенье с 11.00 до 13.00 

сельский клуб 

с. Верх-Ая 

8 Табакаева Татьяна Ивановна 

89095083309 

каждое воскресенье с 11.00 до 13.00 

сельский клуб 

с. Нижнекаянча 

9 Курапова Елена Александровна 

89609684008 

первая суббота месяца с 11.00 до 13.00 

сельский клуб  

п. Катунь 

с. Ая ул.Катунская 

          ул. Новая 

          ул. Сибирская 

Утвержден 

Решением Собрания депутатов 

Айского сельсовета от  23.03.2022 

№ 3 



 


